PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA

Rua Rio de Janeiro, nº 1021, Centro – 85745-000

Fone/Fax: (046) 3557-1180

Bela Vista da Caroba - PR

AVISO

ALTERAÇÃO DE DATA DE LICITAÇÃO

LEILÃO 02/2018

O MUNICÍPIO DE BELA VISTA DA CAROBA, Estado do Paraná, por seu Prefeito

Municipal, Senhor Dilso Storch faz saber da alteração da data da sessão pública do LEILÃO

02/2018.

Assim fica estabelecida nova Data: dia 22/10/2018, às 09:00 horas.

Tendo em vista a necessidade de alteração de data, Atendendo o interesse público, por

conveniência e oportunidade da Administração, a data da sessão passa para o dia 22/10/2018.

Maiores informações favor entrar em contato com Dep. Licitações Municipais de Bela Vista da

Caroba Situado na Rua Rio de Janeiro, nº 1021, Centro – 85745-000

Fone/Fax: (046) 3557-1180

Bela Vista da Caroba, 02 de outubro de 2018.

DILSO STORCH

PREFEITO MUNICIPAL